. j. , złutuJ * srebrnej oprawie

Pierścionki, Kolczyki, Bransoletki,
Broszki, Medaljony. Szpilki i t. p.

Sprzedaje Główny Skład i Fabryka
,,1‘aryzlm Kompan ja”

w Warszawie, Biała Xś 1O. 1806
Fabryka posiada około l,0t)0 najnow. modeli.

KURATOR
spadku wakującego

» J1B IfciMSlffl,
zawiadamia, iż 12 (24) Października 1892 r.
od godziny 10-ej zraua, w domu M 5 przy
ulicy Jasnej, rozpocznie się licytacja rucho-
mości, pozostałych P° ś. P- Inżynierze XV a-
silewzkim. W. Kalinowski,
1764 Adwokat Przya. Królewska M 8.

TRADE MARK

HURTOWY SKŁAD
| Kaukazkich Koniaków |

N. A. TALROWA z Erywania.
E pod zarządem